

Стоимость работ (в ценах на январь 2020г.) по техническому обслуживанию и текущему ремонту на 2020г. МКД № 55 по ул.Полевая

№ п.п.	Наименование работ (мероприятий)	Ед. изм.	Цена за ед.	Объем на ед.	Стоим всего руо.	Факт выполнения поквартирно(ориентир-но)
	Входы в подвал					
<b>Итого</b>					<b>0,00р.</b>	
	Входы, крыльца					
<b>Итого</b>						
	Цоколь					
<b>Итого</b>					<b>0,00р.</b>	
	Наружные стены					
1	Осмотр стен и фасадов	м2	2,78р.	576,8	1 603,50р.	1-4 квартал
2	Осмотр мест общего пользования	м2	2,70р.	155,80 р.	420,66р.	1-4 квартал
<b>Итого</b>					<b>2 024,16р.</b>	
	Балконы, лоджии					
<b>Итого</b>					<b>0,00р.</b>	
	Оконные, дверные заполнения					
<b>Итого</b>					<b>0,00р.</b>	
	Кровля					
1	Техобслуживание кровли	м2	2,92	386	1 127,12р.	1-4 квартал
<b>Итого</b>					<b>1 127,12р.</b>	
	Внутренняя отделка в подъездах					



Инженерные сети										
<b>Итого</b>										
1	Смена крана д. 20 мм	шт	628,00р.	3					1 884,00р.	3-4 квартал
2	Смена трубопров. ХВС д. 20 мм	м.п.	755,00р.	6					4 530,00р.	3-4 квартал
3	Техобслуживание инженерных сетей общего имущества дома	м2	3,50р.	399,19					1 376,57р.	1-4 квартал
4	Гидравлическое испытание системы ц.о.	шт	1 879,00р.	1					1 879,00р.	1-4 квартал
<b>Итого</b>										
<b>9 669,57р.</b>										
Электроснабжение										
1	Смена эл.лампочек МОП	шт	36,00р.	10					360,00р.	1-4 квартал
2	Техобслуживание электрических сетей на ЛК	шт	400	2					800,00р.	1-4 квартал
3	Техобслуживание ВРУ	шт	415,00р.	2					830,00р.	1-4 квартал
4	Замена распрел. Щитов	шт	358	2					716,00р.	1-4 квартал
<b>Итого</b>										
<b>2 706,00р.</b>										
Благоустройство										
1	Выкашивание газонов	м2	1,50р.	295					442,50р.	1-4 квартал
2	Содержание прилегающей территории в зимний	м2	15,74р.	113,00					1 779,00р.	1-4 квартал
3	Содержание прилегающей территории в летний	м2	12,85р.	408					5 241,60р.	1-4 квартал
4	Организация сбора отработанных ртутьсод. Отходов	м2	0,24р.	399,19					95,81р.	1-4 квартал
<b>Итого</b>										
<b>7 558,91р.</b>										
Итого стоимость работ по техническому обслуживанию МКД										
23 085,76р.										
Работы по содержанию общего имущества МКД										
1	Проверка дымоходов и вентканалов	кв-р	180,00 р.	8					1 440,00р.	1-4 квартал
2	Техническое обслуживание ВДГО	кв-р	451,04 р.	8					3 608,31р.	1-4 квартал
3	Аварийно-диспетчерское обслуживание	м2	3,96 р.	399,19					1 580,79р.	1-4 квартал
4	Услуги по управлению	м2	43,42 р.	399,19					17 332,83 р.	1-4 квартал
5	Услуги по начислению и обработке квитанций	м2	5,85 р.	399,19					2 335,26 р.	1-4 квартал
<b>Итого стоимость работ по содержанию МКД</b>										
<b>26 297,19р.</b>										
<b>Всего затрат:</b>										
<b>49 382,95р.</b>										

Подписи:



Инженер по жилью С.А.Михайлова